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Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

I. Pérmbledhie
Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

e Ao N7 |

monitoruar:

. . Partite Politike:
Subjektet Zgjedhore té

- Partia Socialiste e Shqis
- Partia Demokratike ¢ SI

Derise
hgiperise

- Partia Drejtesi, Integnm dhe Unitet (PDIU)

- |03.03:2001 - -03.05.2021

Data e dorézimit té
raportit:

03.05.2021

Nenshkrl
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Shénim: pér Seksionin II {(monitorimi i aktiviteteve té fi
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionir
duhet té plotéschet pér té gjithé zonén gjeografike té ma

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér s

nite

II1

shatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té& plotéschet pér secilin subjekt

(monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
ruar.

MONITORUARA TE FUSHATES

ecilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhté'm.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Soc

aliste e Shqiperise (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té sul

njektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

Numri i ploté dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& monitoruara ( 21 zyra elektorale duke perfshire 10-

PD, 9-PS dhe 2-PDIU )

Numri i ploté i ngjarieve té
monitoruara te fushates )

mo

nitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s q& CM monitoroi ( 49 ngjarje te

piaimie . u o an ool | |
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¢) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te - Listé gjithépérfshirése e pl

internetit

Shenim: Bashkengjitur me shtojcen ju dergojme me fotc

lartpermendura

2. Parregullsité e vézhguara

Numri i ploté materialeve |
materiale propagandistike
etj) '

Numri i ploté i materialeve

pérgjegjésiné ligjore té .’

dhe Demokratike, si dhe 2

Jropagadistike té monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen) ( 18
duke perfshire postera, fletepalosje te partive politike, maska me logo, pankarta

vizive propagandistike té& shqgyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén

atformave té fageve t& internetit t& monitoruara (2 web-e te Partise Socialiste
rrjetet sociale te kandidateve te zones)

te shogeruar me informacionet perkatese te gjitheseciles nga pikat e

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té& raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né& njé institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i of
materiale, premtojné vende pune g
ose personave té tjeré qé kané lidhjs
e nénshkrimit pér emérimin e njé k
votuar né njé ményré té caktuar, p
votim, ose né kémbim t& angazhim
té mbéshtetur njé kandidat ose njé

"0jné ose japin para, t& mira
se favore té tjera, votuesve
> me t&, me géllimin marrjen
andidati pér zgjedhje, pér té
ér t& marré pjesé ose jo né
t né aktivitete jo ligjore pér
parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé o
shpenzimel pér koncert, ngjarje k
aktivitete bamirésie.

rganizen, bén ose mbulon
ulturore dhe zbavitése ose

bl ¢ b Lo mh ol L
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Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& ofron s!ende ose materiale té -
printuara me vleré prej mé& shumeé se 5 (pesé) gind Leké pér
send ose material. -

Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5 |-
metra nga zyra elektorale :

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat -
nr. 1 daté .

31.05.2017, i
KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né materialet vizive t& | -
fushaté&s propagandistike :

1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér t& gjithé zonén e mionitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Menitorimi | Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara (2 web-e, 1 portal, si dhe 2
Internetit rrjetet sociale te kandidateve te zones)

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikjmi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshén
shtetérore té népunésve t& administrptés gjaté orarit té punés. -

LR 1D - bl ] ! ) Mg
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Numri i ploté dhe identifikjmi |i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universita " brenda orarit t& mésimit. (bashkengjitur dhe nje interviste te zhviliuar)

Numri i ploté/Identifikimi|i |nst|tuc10neve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér t& paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete [té fushates (bashkengjitur me shtojcen)

Numri i ploté i vézhgimeve té& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

C) Aktivitete té natyrés Numri | ploté i aktiviteteve|té monitoruara t& njé natyre publike t& cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek KQZ
publike . ja. :

M

Shenim: Bashkengjitur me shitgjcen ju dergojme me foto te shogeruar me informacionet perkatese te
giitheseciles nga pikat e lartpermendura

‘2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe
: data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz ‘

Neni 91, Pérdorimi | detyruar né& fushatén zgjedhore té& administratés sé|-
pika 2 | institucionit brenda orarit t& punés pér qéllime zgjedhore.

Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té |-
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-univensitalr né fushatén zgjedhore.

ki N L B ekl i !
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Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi | pérfitimeve punonjé ;ve,é ose studentéve pér té
marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
qaliim.

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna, |8vizja dhe tranéferimi né detyré né&
institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg rasteve
té justifikuara.

Neni 92,
pika 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés pulnliké té kryer nga
institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
dhe/ose ndérmarrje.

Neni 91,
pika 5

Kryerja e akliviteteve t& ndaluara nga KQZ-ja.

b o mie !l f -l




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
ZGJEDHOR

I
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Vendosja e banerave ne zone per shperndarjen e fletepalosjeve nga ana e Partise Demokratike te
Shgiperise
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Tii MONITORUARA TE SUBJEKTIT
ZGJEDHOR

G

I ELE B

i

Shperndarja e fletepalosjeve ne zone nga ana e Partise Demokratike te Shqiperise




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
ZGJEDHOR

Shperndarja e fletepalosieve ne zone nga ana e Partise Socialiste te Shgiperise

(LB LR TR, .

LLBRR M - | ekl )| Ukl




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT
i ZGJEDHOR

Shperndarja e maskave me logo partie dhe numer kandidati nga ana e Partise Socialiste te Shgiperise

DL AR G0 IRR L AN ...
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1. PKERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

B

Shperndarja e Fletepalosjeve ne zone, ne dyert e pallateve — Kandidati: Halit Valteri
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA T¥ SUBJEKTIT
ZGJEDHOR

JLH L B IR A

Shperndarja e Fletepalosjeve ne zone, ne dyert e pallateve— Kandidati: Pandeli Majko
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Ti: MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGIEDHOR

Sl LALLM LA - |

Shperndarja e Fletepalosieve ne zone, ne dyert e pallatev — Kandidatet ¢ PD
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

o LM BER L AN ...

ZGJEDHOR————

Shperndarja e Fletepalosjeve ne zone, ne dyert e pallatev — Partia Demokratike e Shqiperise




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR:
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Shperndarja e Fletepalosjeve ne zone, ne dyert e pallatev — Partia Demokratike e Shgiperise
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Fletepalosje — Kandidati: Astrit Patozi




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE T MONITORUARA TFE SUBJEKTIT

T IT R IIOR
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Fletepalosje — Levizja Socialiste per Integrim

T




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
ZGJEDHOR

Fletepalosje — Kandidati: Gent Strazimiri




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti: SUBJEKTIT

ZGJEDHOR
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Fletepalosje — Partia Socialiste e ._m.w.m%mwa_m |
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Tl MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

AL TR R A .. ..

L.

Fletepalosje

ZGJEDHOR

Bindja Demokratike, Kandidate: Mirela Oktrova




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
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Fletepalosje — Kandidate: Oriela Nebiaj
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1. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE mdwﬂ%ﬂmm

L IEE DL ..

Il

L.

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

EYN

Zyra Elektorale e vm:_m.m. Demokratike ne krahe Hh,m Shkolles: Naim Frasheri
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te partise politike qe ato perfagesojne.

LY

i
i
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i




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

L EECEGRE LI

1)

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

b F

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne Rrugen: " Ndre Mjeda™
Shenim: Hyrja kryesore e saf me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne si dhe flamur




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

LARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPERISE

AL b LA AR S W o L

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne afersi te Rruges: “*Kongresi | Lushnjes™
Shenim: Hyrja kryesore ¢ saj me nje hapsire jo me shume se I meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike qe ato perfagesojne si dhe flamur.

il




11. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE HdeHmw
PARTIA DEMOKRATIKE ESHOIPERISE-

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne Rrugen: “21-Dhjetori™
Shenim: Hyrja ne katin e dyte ten je pallati ekzistues. Materialet propagandistike te perdoruara - leter
adeziv me logo te parties politike qe ato perfagesojne.

Al

A

i

!

|
y



IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

LLEL L b L [ JUR.

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne krahe te “"Mozaikut te Tiranes
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 3 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.

s
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I. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

JLH AL DL O

.

PARTIA-DEMOKRATIKEFE-SHOIPERISE

L%Y

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne Rrugen: “Myslym m:.<_,_
Shenim: Hyrja kryesore e sqf me nje hapsire jo me shume se 2 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.

T

1




IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

Sl | UL R ALK |, B, .2

FASY

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne Rrugen: ,.<m:£:w: Furxhi
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne si dhe Sfamur.

T




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

o L IR B LS

Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne zonen e pallateve te Telebingos
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 3 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne si dhe flamur.
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Il SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

JLATLLMGILR LEL .

|

L%

“Zyra Elektorale e Partise Demokratike ne Fushen e Aviacionit Rruga: “"Andronaqi Zengo Antoniu
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 3 meter. Materialet propagandistike te

perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne si dhe dy flamur.

Ut a1 - o - L | i




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DEMOKRATIKE E SHOIPERISE

L0 TLOBL AL AL ORHND .
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IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DREJTESI, INTEGRIM DHE UNITET {(PDIU)

| EE T

Zyra Elektorale vm&m Drejtesi Integritet Unitet (PDIU) ne krahe te Kompleksit Delijorg]i
Shenim: Hyrja kryesore e saj ne katin e dyte me nje hapsire rreth 4 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA DREJTEST INTEGRIM DHE UNITET(PDIU)

B RSUIIT B i 1111

Selia e Partise Drejtesi Integritet Unitet (PDIU) ne krahe te Restorant “Grepi | Arte”




IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

JNERAIUT WY PR T

PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Zonen e ish Parkut te Autobuzave
Rruga: “*Babe Rexha™
Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - 1 flamur I partise politike ge ato perfagesojne.




ILI. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

TIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

JLE L R LR GAE L AR

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: *“Frederik Shiroka™

" Shenim: Hyrja kryesore e saf me nje hapsire jo me shume se 3 metra. Materialet propagandistike
te perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike qe ato perfagesojne.




IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR —~ AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA SOCIALISTE E-SHOIPERISE

I HUAALLE ME LR ...

|

enn

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: *“Sander Prosi™ ne krahe te Oslos

Shenim: Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 3 metra. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

“PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

Zyra Elektorale ¢ Partise Socialiste ne Zonen e Zogut te Zi

Shenim: Hyrja kryesore e saf me nje hapsire jo me shume se 1 metra. Materialet propagandistike
te perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.
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I1. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

]

LRY s

....Nw:m Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: <m:m_.cw:”_”c_,x:_
————————————— Shenim—Hyrja-kryesore-e-saj-menje-hapsirejo-me-shume-se-Imeter—_Materialet propagandistibe te ——————————
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.
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IL. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

=

[N

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: “*Vangjush Furxhi** pamje nga brenda saj.
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IL SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

JULTURNECY VAL ...

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: “*Him Kolli
' Hyrja kryesore e saj me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te

PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE
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perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

ILE ARG LA .

PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

e it :

[3EN

Zyra Elektorale e Partise Socialiste ne Rrugen: “*Shefget Musaraj
Shenim. Hyrja kryesore e sqf me nje hapsire jo me shume se 1 meter. Materialet propagandistike te
perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike ge ato perfagesojne.




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR — AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

PARTIA SOCIALISTE E SHOIPERISE

JLEL UL LE (B RUE 1o EBRLLL, .

Zyra Elektorale e Partise Socialistee ne Rrugen e Kavajes
Shenim: Hyrja kryesore e saj eshte ne katin e dyte ne Dpjesen anesore te pallatit me nje hapsire jo me
shume se 3 meter. Materialet propagandistike te perdoruara - leter adeziv me logo te parties politike qe

ato perfagesojne.
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

T ETAA TS

ZGJEDHOR

Gfimnazi: “Arben Broci”

OV- 1905, 1905/1, 1907, 1907/1, 1908

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat e votimit.

JUEMMELE BLL .

Problematike e hasur:

- Ndryshimi dhe zevendesimi ne momentet e fundit te perfagesuesit politik te PSD-se, 1cili nuk
ishte I pajisur me dokumentin zevendesues ne QV-ne e percaktuar

- Aparatura dixhitale e njohjes se kartes se ID-se ne momentet e para nuk funksiononte, u vu ne
dijeni KQZ-ja nepermjet numerit jeshil dhe cdo gje u normalizua

Mbyllja e procesit;
QV 1905 — 19:02
QV 1905/1 - 19:00
QV 1907 — 19:00
QV 1907/1 — 19:00
QV 1908 — 19:00



1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

IF A TN I ET-A TS

JLEL ) RURGAR R Bk Lo JURRLLL, .

LAoJEDHUR ‘

Shkolla 9-vjecare. “Pjeter Budi”
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TF SUBJEKTIT

——QV-1904—19:03

£ZGJEDHOR

QV- 1901, 1901/1, 1902, 1902/1, 1902/2, 1903, 1903/1, 1904

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

Problematike e hasur:

- Aparatura dixhitale e njohjes se kartes se ID-se ne QV 1901 ne momentet e para nuk
funksiononte, u vu ne dijeni KQZ-ja nepermjet numerit jeshil dhe cdo gje u normalizua. Filloj
normalisht procesi I votimit ne oren 07:15.

Mbyllja e procesit:
QV 1901 - 19:00
QV 1901/1 -19:00
QV 1902 - 19:00
QV 1902/1 — 19:00
QV 1902/2 - 19:00
QV 1903 -19:00
QV 1903/1 - 19:00

e AL L R,
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Shkolla 9-

QV- 1898, 1898/1,

Procesi I votimit ka fi

iluar ne oren 07

ZGJEDHOR

viecare:

“Sabaudin Gabrani

1897, 1899, 1899/1, 1906, 1906/1

00 sipas te

gji

tha rreguilave per te

3

, 1909/1, 1909

g

ith

a gendrat e votimit




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Problematike e hasur:

- Ndryshimi dhe zevendesimi ne momentet e fundit te perfagesuesit politik te PSD-se, I cili nuk
ishte I pajisur me autorizimin zevendesues ne QV-ne e percaktuar

- Ne QV 1899 procesi I votimit filloi ne 07:05, problem I voneses ishte aparatura dixhitale

- Ne QV 1909/1 procesi I votimit filloi ne 07:02 problem I voneses ishte aparatura dixhitale

Mbyllja e procesit:

QV 1898/1 — 19:08 pasi jashte vazhdonin te mbanin rradhe votuesit e fundit
QV 1899 — 19:00 |

QV 1909 - 19:00

QV 1906 — 19:03

- QV 1906/1 - 19:02

QV 1899/1 — 19:00
QV 1898~ 19:00
QV 1897 - 19:00
QV 1909/1 — 19:00

— Shenim: Procesi I votimit ne keto.gendravotimi-uvezhgua edhe nga kamerat-a-televizioneve.
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Shkolla 9-vjecare: “Drita Pelingu”

OF- 1900, 1900/1, 19002, 1900/3

- Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha deﬁdrat e votimit,

Joo LR L LR MG LUERRL ..

Problematike e hasur:

- Sipas konstatimeve ne keto QV nuk kishte probleme

Mbyllja e procesit:
QV 1900-19:02
QV 1900/1 - 19:00
QV 1900/2 - 19:00
QV 1900/3 - 19:03

T




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
R

ZGJEDHO

Shkolla 9-vjecare: “Gustav Mayer”
QV- 1894, 1894/1, 1885, 1885/1, 1885/2, 1889, 1889/1, 1895, 1895/1

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

LU T SE M BE LG AR,

L.

Problematike e hasur:

- Sipas konstatimeve ne keto QV nuk kishte probleme

Mbyllja e procesit:
QV 1894 - 19:02
QV 1894/1 — 19:00
QV 1885~ 19:05
QV 1885/1 - 19:03
QV 1885/2-19:15
QV 1889 —19:00
QV 1889/1 —19:05
QV 1895 - 19:00
QV 1895/1 - 19:00

(Vonesat si pasoje e votuesve te fundit)




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

JLI0 U LU R - B OB 5

e

ZGJEDHOR

Shkolla 9-vjecare: “‘Naim Frasheri”

QV- 1890, 1890/1, 1890/2, 1891, 1891/1, 1892, 1918, 1918/1, 1918/2, 1918/3, 1918/4

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.




1. PERMBLEDIJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Tk SUBJEKTIT

AT TR AT

LGJEDHUR

Problematike e hasur:

- Ne QV 1890 procesi I votimit filloi ne 07:05, problem I voneses ishte aparatura dixhitale
- Ne QV 1918/2 mungese komisicneri I PSD-se,

Mbyllja ¢ procesit:
Ne te gjitha gqendrat e votimit ne kete shkolle procesi I votimit u mbyll rie oren: 19:00,

pervec 1918/4 u mbyll ne oren:19:04 pasi kishte nje votues te fundit.
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Cerdhja: “SFI”
QV- 1893

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat e votimit.

. P;lgieméfiké é hasur:

!

- Nuk kishte asnje problematike

Mbyllja e procesit:
QV 1893 - 19:05

L il




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TF SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Kopeshti: “Dielli”

QV- 1896

Procesi I votimit ka filluar ne oren (7:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

Problematike e hasur:

- Sipas konstatimeve ne keto QV nuk kishte probleme

Mbyllja e procesit:
QV 1896-19:10

Vonese si pasoje ¢ tre votuesve ende ne rradhe.
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

le Falk anb R adat oy

LI IAUR

Universiteti Politeknik I Tiranes

Fakulteti I Avkitektures dhe Urbanistikes

Fakulteti I Inxhinjerise se Ndertimit

OV- 1883, 1883/1

UV LA E L ) RO,

I

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat ¢ votimit.

Problematike e hasur:

- Sipas konstatimeve ne keto QV nuk kishte probleme

Mbyllja e procesit:
QV 1883 - 19:05

QV 1893/1.-19:03 | (Vonesat si pasoje e votuesve te fundit)




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT
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ZGJEDHOR
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Pallati I Sportit “Asllan Rusi”

QV- 1887, 1887/1, 1887/2, 1888, 1888/1, 1888/2

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

Problematike e hasur:

| JETIGIMER RE e

- Sipas konstatimeve ne keto QV nuk kishte probleme

Mbyllja e procesit:
QV 1887 - 19:04

QV 1887/1 -19:10
QV 1887/2 - 19:00
QV 1888 — 19:00

QV 1888/1 —19:08
QV 1888/2 —19:00

(Vonesat si pasoje e votuesve te fundit)
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Shkolla 9-vjecare: “Dhora Leka”
QV- 1856, 1986/1, 1886/2, 1919, 1919/1, 1919/2, 1920, 1920/1, 1920/2

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat ¢ votimit.

"~ Problematike e hasur:

ILU LA BUE) BN

- QV 1886/1 procesi I votimit nisi ne oren 07:09 pasi ishte futur gabim procesverbali I hapjes ne
kutine e votimit

Mbyllja e procesit:

Te gjitha qendrat e votimit ne Shkollen 9- vjecare “Dhora Leka” jane mbyllur ne oren 19:00, pervec QV
1919/1 dhe QV 1886/2 qe jane mbyllur ne 19:06 si pasoje e votuesve te fundit)

Shenim: Masat Anti-Covid ne kete shkolle, nuk u zbatuan pasi kishte shume masivitet votuesish ne te
njejtin orar, si Brenda dhe jashte ambjenteve.




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

T LS R o CK: i UL, ..

1

Bar Rege/s me pronar Medi Cara

QV- 188272
Procesi [ votimit ka filluar ne oren (07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat e votimit.
Problematike e hasur:

- Nuk u konstatuan asnje parregullsi

Mbyllja e procesit:

" QV 1882/2 —19:00




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA TE SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Bar Restorant me pronar Festim Lika

OV- 1882, 1882/1

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha gendrat e votimit.

7 P;ablemaﬁke é hasur:

3
2

- QV 1882/2 procesi I votimit u zhvillua ne 07:03 si pasoje e vonesave te hapjes se procesverbaleve

Mbyllja e procesit:
QV 1882 -19:25
QV 1882/1 - 19:05

Vonesat si pasoje e rradhes se votuesve pas orarit te mbyiljes

Ll o
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Ti MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Universiteti I Sporteve Vojo Kushi

OV- 1914, 1914/1, 1915, 1915/1, 1916, 1916/1

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

~ Problematike e hasur:

[P RN G RUTH T - AN IO VAR T

- QV 1915/1 procesi I votimit u zhvillua ne 07:45 si pasoje parregullsis ne mbylljen e kutijave te
kotimit me barkode

- QV 1914/1 procesi I votimit u zhvillua ne 07:10 si pasoje e mosnjohjes se shenjave te gishtit nga
aparatura

Mbyllja e procesit:

Te gjitha QV-te ¢ kesaj shkolle jane mbyllur ne oren 19:00.




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Ti MONITORUARA TE SUBJEKTIT

TIATYILYAD

ZGJEDHOR

Kopeshti NR.2

Piter Pan

QV- 1912, 1912/1, 1912/2

Problematike e hasur;

- QV 1912/1/1 procesi I votimit u zhvillua ne 07:02 si pasoje e mosnjohjes se shenjave te gishtit
nga aparatura .

- QV 1912/2 procesi [ votimit u zhvillua ne 07:10 si pasoje e mosnjohjes se shenjave te gishtit nga
aparatura

Mbyllja e procesit:
Te gjitha QV-te ¢ kesaj shkolle jane mbyllur ne oren 19:00.

(AL AL ...
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1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE Tk MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

ZGJEDHOR

Akademia e Studimeve Albanologjike

Rruga: “Bujar Doko”
ov- 1913

Procesi I votimit ka filluar ne oren 07:00 sipas te gjitha rregullave per te gjitha qendrat e votimit.

(L LIRMARE B0 Ok 1, AOGRALE .

.

Problematike e hasur;

- Asnje problematike
Mbyllja e procesit:
QV 1913 - 19:03

Shenim: Uvu re se ne te gjitha gendrat e votimit raportimit te te dhenave cdo 1
ore nga sekretaret e QV-ve ne KQZ nuk funksionoi ne interval kohore te njejta.




1. PERMBLEDHJA E AKTIVITETEVE TE MONITORUARA Ti SUBJEKTIT

XA

ZGIJEDHOR

KZAZ 37

Shkolla 9-vjecare “Gustav Mayer”

Gjate monitorimit ne Kzaz perkatese u konstatua se kutite e para erdhen ne oren 19:20 dhe dorezimi |

—kutive nga QV+ja e fundit u be ne oren 23:35, gjate ketij procesi dorezimi u krye sipas te gjitha

——procedurave-Brenda-ketij-orari-u-zhvilluan-dhe-disa-trajnime-ne-idhje-me-numeruesite kesaj KpAZje———————————

JLE CLLMLALC  BAE ) AORRLLL. ...

A

Rreth ores 03:00 nisi numerimi | kutive te para.

T
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AL L Mo ML,

ZGJEDHOR

Rreth ores 08:03 te mengjesit te dates 26.03.2021 ndaloi procesi [ numerimit me konsensus nga te gjitha
partite politike pasi numeruesit ndiheshin te lodhur per tu rikthyer serisht ne oraret e pasdites se po asaj
dite.
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